平成 23 年２月 10 日

  各  位

会 社 名      サ ト ウ 食 品 工 業 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長         佐藤 元

（コード番号 2923 東証第二部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 笠原康司

（ＴＥＬ 025－275－1100）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年２月 10 日開催の取締役会において、下記のとおりの人事異動を決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

主要人事異動（平成 23 年３月 16 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

生産本部新発田工場長 畑  山  建  一 生産本部東港工場業務品質管理課長

営業本部西日本営業部長 末  永  健 営業本部西日本営業部長兼大阪支店長

営業本部大阪支店長 村  川  英  夫 営業本部名古屋支店長

営業本部名古屋支店長 津 野 潤一郎 営業本部名古屋支店営業課長

営業本部広域流通部次長 星  尾  章  雄 営業本部広域流通部営業二課長

管理本部原材料部次長 小  林  亨 管理本部原材料部課長

                                          以上